Муниципальное общеобразовательное учреждение

Меловская основная школа
433337, Ульяновская область, г.Новоульяновск, пос. Меловой, ул. Школьная, д.18

ИНН 7321020629   КПП 732101001

 тел: 8 (84 255) 5-35-59 melovskayashkola@yandex.ru

ПРИКАЗ

30 августа  2023 г.                                                                                     №

Об утверждении графика проведения школьного этапа

всероссийской  олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году

На основании распоряжения Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 21.08.2023 №1706-р «Об утверждении графика

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-

2024 учебно году», приказа Отдела образования МО «Город Новоульяновск»

№233 от 29.08.2023,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 4-11 классов

в 2023-2024 учебном году.

  2.  Ответственность за соблюдение графика проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников возложить на заместителя директора

по УВР Адушкину А.В

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                          Р.Р.Сафина

С приказом ознакомлена:                    Адушкина А.В.

Приложение

mailto:melovskayashkola@yandex.ru

График

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников для обучающихся 4-11 классов в 2023-2024

учебном году

№

Наименование

общеобразовател

ьного предмета

Классы

Формат

проведения

Дата

проведени

я
1 Французский

язык

5-11 Очный 18.09.2023

2 Искусство (МХК) 5-11 Очный 20.092023

(теор.тур)

21.09.2023

(защита

проекта

3 Немецкий язык 5-11 Дистант** 22.09.2023

4 Русский язык 4-11 Очный 26.09.2023

5
Физика 7-11 Дистант* 28.09.2023

6 Экономика 5-11 Дистант** 29.09.2023

7 Астрономия 5-11 Дистант* 02.10.2023

8 История 5-11 Очный 03.10.2023

9 Химия 7-11 Дистант* 05.10.2023

10 Право 9-11 Очный 10.10.2023

11 Обществознание 6-11 Очный 11.10.2023

12 Биологи 5-11 Дистант* 12.10.2023

13 Основы

безопасности

жизнедеятельности

5-11 Дистант** 13.10.2023

(теор тур)

Очный 14.10.2023

(практ тур)

14 Английский язык  5-11 Очный 17.10.2023

15 Литература 5-11 Очный 18.10.2023

16 Математика  4-6 Дистант* 19.10.2023

17 Математика  7-11 Дистант*
20.10.2023

18 Экология 9-11 Дистант** 23.10.2023

19 География
5-11 Дистант**

24.10.2023

20 Технология 5-11 Очный 25.10.2023

21 Информатика 5-11 Дистант* 26.10.2023

22 Физическая культура 5-11 Очный 27.10.2023

(теор тур)

28.10.2023(

прак тур)

 Дистант* - соревновательный тур пройдет на технологической платформе

«Сириус. Курсы» (необходимая информация об организации туров размещена на сайте

www.siriusolymp.ru)

 Дистант* - соревновательные туры будут организованы на сайте

тестирующей системы uts.sirius.online

http://www.siriusolymp.ru/